
L a n d e s g e s e t z b l a l l
für das ,

Hevzogthum Krain.
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III. Stiilk.
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Efterfchc Bnchdruckcrei in Laibach. — Egerjeva tiskarnica v Ljubljani.



Oznanilo c. kr. deželnega predsednika za Kranjsko od 22. febru­
arja 1873, št. 1478,

iB ilraa tega» k je  In ktere dni bo glavni nabor vojaiin i podvrženih v kronovini
K ranjski za leto 1878.

V sled  določeb § . 4 9  poduka k izpeljavi vojne postave od 5 . decembra 1 8 6 8  
se  naznanjajo očitno v pridjanih potnih načrtih nabornih komisij kraji in dnevi g lav­
nega nabora vojašini podvrženih na Kranjskem za leto 1873 .

C. kr. deželn i p red sedn ik :

A leksander g r o f Auersperg 1. r.



5.

Aundmachung des 6. 6. Cmidespräftbenten für Arain vom 22. Februar 
1873, Z. U 7 8 ,

betreffs der Lage und O rte der HauptsteUung der Wehrpflichtigen im Kronlande Ärain für
das Jahr » 8 7 » .

I n  G em äßheit der Bestimmungen des §. 4 9  der Instruktion zur A usführung des 
W ehrgesetzes vom 5 . Dezember 1 8 6 8  werden die T a g e  und O rte der Hauptstellung in 
K ram  für das J a h r  1 8 7 3  mittelst des nachfolgenden R eiseplanes der Stellungskom m iffi- 
onen zur allgemeinen Kenntniß gebracht.

Der k. k. Landeßpräsident: 
Alexander G raf Auersperg m. p.



Potni načrt naborne komisije
za Kranjsko-Gorensko in Notranjsko v letu 1 8 7 3 .

j Mesec Dan O p r a v e k

e i-4

P u

«n

2
3

s
cS

x>
s

i-3

►

Oprostna obravnava

za politični okraj 

Ljubljanski

4
5

Nabor

6 6 Odpade kot nedelja.
7
8~
9

-

10
11
12

10
11
12

Veliki teden

13
14

13
14

Odpadeta kot veliko­
nočna praznika

15 Potovanj e iz Ljubljane v Rad olico.
1.6

v Ra- 
d olici

Oprostna obravnava
za politični okraj 

Radolški
17
18
19
20

Nabor

Potovanje iz Radolj ce v Kranj 20 | Nedelja.
21
22

T

Kranj i

Oprostna obravnava
za politični okraj 

K ranjski

23
24
25
26

Nabor

M 
a 

j

11 Potovanje iz Kormina v Planino 11 Nedelja.
12

v
Planini

Oprostna obravnav»
za politični okraj 

Planinski
13
14
15

Nabor

16
17

Potovanje iz Planine v Postojno.

Oprostna obravnava

za politični okraj 

Postojnski

18 18 | Odpade kot nedelja.
19

v

Postojni

20
21

Nabor22 22 | Odpade kot praznik.
23
24
25 Potovanje iz Postojne v Ljubljano 25 Nedelja.



Reiseplan der Stellungs-Commission
« für Ober- und Zunerkrain pro 1873 .

Monat Tag B e s c h ä f t i g u n g

2
3

Brfrcinngsverhandlnng

4
5 -ET
6 e

für den politischen
6 I Fällt als Sonntag ans.

7 sJD

w
8
9

C

Stellung Bezirk Laibach

-

10
11
12

10
11
12

Charwoche

s-
13
14

13
14

Fallen als Ostcrfeicr- 
tage aus

15 Reise von Laibach »ach Radmannsdorf.
ä 16

in Rad- 
manns- 

dorf

Befrciungsverhandlung

=5

17
18 
19

Stellung
für den politischen 

Bezirk Radmannsdorf

• 20 9ieise von Radmannsdorf nach Krainbnrg 20 Sonntag
21
22 in

Befrciungsvcrhandlung

23
24
25 
20

Krain-
bürg Stellung

für den politischen 
Bezirk Krainbnrg

11 Reise von Cormont nach Planina 11 Sonntag
12 Befreiungsverhandlung
13
14
15

.in
Planina Stellung

für den politischen 
Bezirk Planina

16 Reis: von Planina »ach Adels lerg
17

Ö 18 Befreiungsverhandlnng 18 Fällt als Sonntag aus
19 in

für den politischen 

Bezirk AdelsbcrgCB
20
21 Adels-

22 bcrg Stellung 22 Füllt als Feiertag ans
v3
24 i

25 Reife von Adelsbcrg nach Laibach 25 Sonntag

.



Potni načrt naborne komisije
za  K ranjsko-Dolensko v letu 1873 .

Mesec Dan O  ]p r a v e k

7 Oprostna obravnava
8
9 '3C6 za

10
11
12

3d
" J
>

Nabor
mestno občino 

Ljubljansko

10
n
12

Veliki teden.

fH 13
14

13
14

Odpadeta kot veliko­
nočna praznika

•r-l
15 Potovanje iz Ljubljane v Kamnik.
Iti

Oprostna obravnava17
j u 18

19
"S
a<e

za politični okraj 

Kamniški20 Nabor 20 Odpade kot nede lja .1
21
22

►

<
23 Potovanje iz Kamnika v Litijo. |
24 Oprostna obravnava
25
26 3 Nabor

za politični okraj 
Litijski27 > 27 Odpade kot nedelja.

28
29 Potovanje iz Litije v Krško.
30

Oprostna obravnava1
2 ao za politini okraj
3 KO

trn

4 Nabor K rški 4 Odpade kot nedelja.
5
6

>

7 Potovanje iz K rškega v Novo-mesto.

•>—» 8
9

9
«2

Oprostna obravnava

10 a za politični okraj
cd 11 a 11 Odpade kot nedelja.

8

12
13
14

>o

►

Nabor Novo-meški

15 Potovanje iz Novega-mesta v Črnomelj.
16 Oprostna obravnava
17
18

v
Črno­ Nabor

za politični okraj 

Črnomelj ski
18 Odpade kot nedelja.

19 melj u
20
21 Potovanj e iz črnom eljna v Kočevje.



Reiseplan der Stellungs-Commission
für tlnterfrain pro 1873 .

| Monat Tag B e s c h ä f t i g u n g

7 Befreiungsverhandlnng
8
9 -e für den politischen

10
11
12

yo
c

Stellmig
Bezirk der Stadtge- 

ineinde Laibach

10
11
12

Charwoche

13
14

13
14

Falle» als Osterfeier- 
tage aus

15 Reise von Laibach nach Stein
16
17

Befreiungsverhandlung

U) 18
19

für den politischen

20 Stellung Bezirk Stein 20 Fällt als Souutag aus
Ä 21

22
! c s 23 Rei e von Stein nach Littai

24 Befreinngsverhandlniig
25
26

g
Ä Stellung

für den politischen 
Bezirk Littai

27 27 Fällt als Sonntag ans
28
29 Reise von Littai nach Gnrkfeld
30

Befreinngsverhandlniig
1
2
3

«g- für den politischen

4 Stellung Bezirk Gnrkfeld 4 | Fällt als Sonntag ans i
5
6
7 Reise von Gnrkfeld nach Rndolfswerth
8
9 iB- Befreiungsverhandlung

cs 10 2 für den politischen
11 U 11 | Fällt als Souutag ans

i A-l
R

12
13
14

85 Stellung Bezirk Rndolfswerth

15 Reise von Rudolfswerth nach Tschcruembl
16 BefreinugSverhaudlung
17 in für de» politischen 

Bezirk Tsckerueuibl
18 Tscher- Stellung

18 | Fällt als Sonntag aus
19
20

nembl

21 Reise von Tscheruembl nach Gottschee



Mesec Dan O p r a v e k

M 
a 

j

22

v 
K

oč
ev

ji

Oprostna obravnava

za politčni okraj 

Kočevski

22 Odpade kot praznik.
23
24
25

Nabor

25 Odpade kot nedelja.
26
27
28 
29
30 Potovan je iz Kočevja v Ljub jano.

| ■



p

Lan>k5gcschblatt für in s  jim o g th a m  jStoin. 1873. 2 0

Monat Tag B e s c h ä f t i g » n g

22 22 | Fällt als Feiertag anö

! —
23
24

Befreiungsverhandlnng

für den politischen
e 25 25 | Fällt als Sonntag ans

A-'
26 
27 

'  28 
29

©
Stellung

Bezirk Gottschec

30 Reise von Gottschec nach Laibach




